LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: . . ..o oovvvveennnne, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

TIPO DE CONCESSAO: . . . .. sigisie s sivve s o wieces TERMO DE FOMENTO 04/2024

OBJETO DO CONVENIO: Ausiliar o custeio da execucdo e desenvolvimento de suas atividades, visando ao atendimento de criangas e adolescentes
afastados do convivio familiar por meio de medida de protecdo de acolhimento institucional, conforme detalhado no plano de trabalho.

EXERCICIO s s s svavees s s s s wisvs s suwnorvan s woels 0UT/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: . ... oooouvinn... LAV LAR AMOR E VIDA

(o N P 01.064.135/0001-83

ENDERECO / CEP: : 5o v snvwss sisws s mwes v RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ........ LUCIANA APARECIDA LUCINIO

CPE: vasvss wvires sosimimas e s s s & s s 3 wvase 325.163.428-37

GESTOR DA ENTIDADE: . ................ LUCIANA APARECIDA LUCINIO

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

PREVISAO (PT) EXECUCAO
2 1
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
PEQUENOS REPAROS, CONSERTOS,
PINTURAS, REFORMAS E ADAPTACOES PARA CUSTEIO JOSE ITAMAR PRESENTE RS 5.000,00
ACESSIBILIDADE
LOCACAO DE VEICULOS, MAQUINAS E VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES
EQUIPAMENTOS CHSTEID EM INFORMATICA LTDA RS 1200
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS GODOY & PAULINO
| R 412,00
PROFISSIONAIS R CONTABILIDADE LTDA ME 3 130
) DISTRIBUIDORA AS
_ ST J A BOLINI lSTT\AE IDORA DE G RS 468,00
MAQUINAS, INSTALACOES E UTENSILIOS DE AS. IMPORTS BR ECOMMERCE
87,00
ESCRITORIO CUSTEIO LTDA RS 3
N ; : AMAZON SERVICOS DE VAREJO
P N E 211,46
ECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS CUSTEIO Sp—y—. RS ;
PEQUENOS REPAROS, CONSERTOS,
PINTURAS, REFORMAS E ADAPTAGOES PARA CUSTEIO THIAGO DE PAULO MENOSSI RS 3.000,00
ACESSIBILIDADE
RS 10.598,46




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (RS) SALDO (R$)
CUSTEIO RS 10.598,46 | RS 10.598,46
TOTAL INVESTIMENTOS RS 10.598,46
VALOR DO REPASSE RS 7.164,36
SALDO ANTERIOR RS 7.629,97
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS 14,46
CORRECAO MONETARIA RS 0,36
SALDO FINAL RS 4.210,69

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? (X ) SIM () NAO

JUSTIFICATIVA:

- DEVOLUGAO EM 14/10/2024 NO VALOR DE R$14,46 REFERENTE A FRETE DA COMPRA NA AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

(Q\Cf )m {//W ?/W

GABRIELA PRADO
COORDENADOR

BARIRI/SP, 07 DE NOVEMBRO DE 2024.

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

LAV LAR AMOR E tri o
VIDA:010641350 VIDA:01064135000183

Dados: 2024.11.07 11:01:18

00183 -03'00"

LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: OUTUBRO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

() ATESTAMOS PARA 0S DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

() PRESTAGAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

() PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO




01/11/2024, 10:22

izar Pix agrupados

T

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

gﬂj Consultas - Extrato de conta corrente

Lote  Histdrico Documento

00000 000 Saldo Anterior

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.401
033 0646 11223643859 JOSE ITAMAR PRESE

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 109 Pagamento de Boleto 100.701
ANDERSON A VIEIRA 37398861885

13105 109 Pagamento de Boleto 100.702
GODOY E PAULINO CONTABILIDADE

13105 109 Pagamento de Boleto 100.703
J ABOLINI DISTRIBUIDORA DE G

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400
14/10 16:15 CASA ABRIGO

13105 144 Pix - Enviado 101.401
14/10 15:44 PIX Marketplace

13105 109 Pagamento de Boleto 101.402
AMAZON SERVICOS

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

99015 870 Transferéncia recebida 556.895.000.000.116
25/10 10:21 PREF.MUNIC.- A SOCIAL

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.501
033 0646 36679085802 THIAGO DE PAULO M

00000 351 BB Rende Facil 9.903

Rende Facil

Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

Periodo do

extrato 10/2024

Langcamentos

Dt. Dt. A )
balancete movimento g=orgarm

30/09/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
07/10/2024 0000
07/10/2024 0000
07/10/2024 0000
07/10/2024 0000
14/10/2024 0198
14/10/2024 0000
14/10/2024 0000
14/10/2024 0000
25/10/2024 6895
25/10/2024 0000
25/10/2024 0000
31/10/2024 0000

00000 999SALDO

(G336010949569781041
01/11/2024 10:22:07

Valor R$ Saldo
0,00C
5.000,00 D
5.000,00 C 4 0,00C
120,00 D
1.412,00 D
468,00 D
2.000,00C  0,00C
14,46 C
387,000 ~
211,46 D ff
584,00C° 0,00C
7.164,36 C 7
3.000,00 D
416436 D" 0,00C

0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

1/2



g BB RENDE FACIL

@

Dados do Cliente

Agéncia
198-8

Cliente
LAV - LAR AMOR E VIDA

Resumo do més - Outubro/2024

Saldo bruto em 30/09/2024
Aplicacoes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/10/2024:

distorico de movimentacao

Data Historico
30/09/2024 Saldo Anterior
04/10/2024 Resgate
04/10/2024 Resgate
07/10/2024 Resgate
14/10/2024 Resgate
25/10/2024 Aplicacéo
31/10/2024 Saldo Final

Conta
27560-3

CNPJ

1064135000183

Capital

R$ 7.628,51
R$ 442,35
R$ 4.556,96
R$ 1.999,75
R$ 583,82
R$ 4.164,36

R$ 4.209,99

Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 1,46

R$ 0,38

R$ 1,46

R$ 0,72

R$ 0,32

R$ 0,00

R$ 0,70

R$ 0,00

R$ 0,08

R$ 0,11

R$ 0,07

R$ 0,04

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 7.629,97
R$ 4.164,36
R$ 7.584,00
R$ 0,30
R$ 1,46
R$ 2,12

R$ 4.210,69

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,96
R$ 0,40
R$ 0,10
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 442,65

R$ 4.557,35
R$ 2.000,00
R$ 584,00

R$ 4.164,36

R$ 0,00

Impresso em 01/11/2024 as 10:1



04/10/2024, 14:33 Banco do Brasil

EwmrREsa

o

(G338041430646972020
$ ig 04/10/2024 14:33:39

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF
Nome favorecido

Finalidade

198-8
27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

646 BARIRI

10158900

112.236.438-59
JOSE ITAMAR PRESENTE
CREDITO EM CONTA

Numero documento 100.401

Valor 5.000,00

Destinacédo 0

Data transferéncia 04/10/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ 15157E6D45AE62CC

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ

04/10/2024 14:31:25
04/10/2024 14:33:39

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéao efetuada com sucesso.

Transagéao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T Colaboragao N Re0.
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

T. Colaboragdo nodaz RSSO
GRGAO PREF. MUN. DE ITAJU

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova



04/10/2024, 14:32

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

198-8
23401-X LAV - LAR AMOR E VIDA

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
646 BARIRI

10158900

112.236.438-59

JOSE ITAMAR PRESENTE
CREDITO EM CONTA
100.401

5.000,00

0

04/10/2024

9E7303BCC294DE59

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacdo efetuada com sucesso.

04/10/2024 14:29:46
04/10/2024 14:32:45

Transagéao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

1. Colaboragao nigli) RSCO
GRGAO PREF. MUN. DE ITAJU

. <)
T Colaboragso n°SA Rs&p_._
RACEIA

ORGAO PREF MUN.DE 5%

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova

2/2



DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35052032215286098000162000000000001924107478172048

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

19 03/10/2024
Namero da DPS Série da DPS
24 900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
03/10/2024 16:11:42

Data e Hora da emisséo da DPS
03/10/2024 16:11:42

P
o]
A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ/ CPF / NIF
15.286.098/0001-62

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(14) 8138-5686

Nome / Nome Empresarial E-mail

JOSE ITAMAR PRESENTE 11223643859 -

Enderego Municipio CEP

HUGO ZERBINATTI, 130, CENTRO Bariri - SP 17250-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 = -

Nome / Nome Empresarial E-mail

LAV - LAR, AMOR E VIDA -

Enderego Municipio CEP

SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagédo Nacional
14.05.01 - Restauragao,
recondicionamento,
acondicionamento, pintura...

Descrigdo do Servigo

Restaurar e pintar paredes externa
Pintura de parede interna

Fazer barrado interno

Pintura de portas

Pintura de ferragens

Venezianas, vitros, portas

Cadigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Bariri - SP

Pals da Prestagédo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacgéo Tributavel -

Tipo de Imunidade

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Bariri - SP
Namero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

2 Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Caélculo do BM

R$ 10.000,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

= - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 10.000,00 R$ R$ .
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 10.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

T Colaboragdo n@uls RS Swoco

ORGAO PREF MUN. DE B0RACEIA

e e —

B .

-

T. Coiaborag,g;, MOl RS Sawrct

ORGAG priz;. WUN. DE ITAJU




José Itamar Presente
CNPJ : 15.286.098/0001-62
Rua Hugo Zerbinatti, 130
Bariri-SP CEP: 17.250-000

ORCAMENTO LAV 30/09/2024

Servigos:

1. Reparo Pintura interna, externa, portas, janelas, ferragens, testeiras.

Total: RS 10.000,00

/
/J y d /,
4 / e /
o g S [ - ) /
77 o LV a7 iy . >
/ St 1/ S K NLa
Y il g ’f # Y. . / $
/ [/ 7 ~ 1
{ /, (Pr‘ L
José Itamar Presente



ORCAMENTO CASA ABRIGO —26/09/2024

e Reparo pintura externa, janelas e ferragens

Total: RS 11.300,00

| ‘ ) {\ %)‘
7 R VN o\ (X

EVERTON DANIEL BICUDO DA SILVA
CNPJ: 13.806902/0001-61
Rua Silvio de Queiroz, 360 — Nova Bariri
Bariri - SP
Telefone: (14) 99181-5509



Joao Luis Barufaldi
A CNPJ 43.229.732/0001-60
Rua Angelo Fanton, 290 — Cidade Jardim, Bariri - SP, 17250-000
Fone: (14) 98151-8319

ORCAMENTO

e Reparo externo pintura casa toda, janelas, testeiras, barrados e portas—
R$ 14.500,00

Bariri, 24 de setembro de 2024

_dos 'éui Bar(faldi.

\



07/10/2024, 16:46 Banco do Brasil

G3370716371349721
= @ 4 16:46:16
% Consultas - Emissio de comprovantes 07/10/202
07/10/2024 - BANCO DO BRASIL -  16:46:15
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

34191570070430874042441229680008898700000012000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
PAGADOR :

CASA ABRIGO

CNP]: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 100.701
DATA DE VENCIMENTO 15/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 120,00

VALOR COBRADO

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria ,
0800 729 5678 T. Colaboragao n°gy ) Rs b
Reclamacoes nao solucionadas nos canais OHGAO PREF. MUN, DE ITAJU
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 1/2



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltat S.A. ‘ 341-7 | 34191.57007 04308.740424 41229.680008 8 98700000012000
[Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 15/10/2024
Beneficiario r\géncia/Cédigo Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINIL, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -
SP
Data do documento Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite Data Processamento Nosso Numero
30/09/2024 5346 DM N 30/09/2024 157 /00043087 - 4
Uso do Banco Carteira [Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 120,00
Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE....... 2,00% (+) Juros/Multa
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficiario final: CNPJ/CPF:
Autentica¢do mecanica
Banco ltai S.A. ’ 341-7 ‘ 34191.57007 04308.740424 41229.680008 8 98700000012000
encimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 15/10/2024
Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficidrio
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -
SP
Data do documento Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite Data Processamento Nosso Numero
30/09/2024 5346 DM N 30/09/2024 157 /00043087 - 4
Uso do Banco Carteira spécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS$ 120,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%
- : AR - (+) Juros/Multa
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO )
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO B:g‘;;o;a::: ':w%is'-%ﬁ
- . JU (=) Valor Cobrado
Pagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
IR STA CRUZ 269 , 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:

Autenticagdo mecanica

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades) Reclamacgdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solugio, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias titeis, das 9h s 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



Numero da NFS-e

Prefeitura Municipal de Bariri 1636

Codigo de Verificagdo de Autenticidade
K168VPUWU

Pref. Mun. de Bariri

Data e Hora de Emissédo da NFS-e
30/09/2024 as 15:35:06

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Chave de Acesso
12043928F2ZIBYPV0OYXUBSB6CJE43I5U

Local da Prestagéao
BARIRI - SP

Municipio de Incidéncia do ISS

Exibilidade do ISS Numero do Processo

Exigivel BARIRI - SP

Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
1828 UNICA RPS 30/09/2024 09/2024
Optante Simples Nacional |Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS

1 - Sim 2 - Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

o

RGl/Inscrigao Estadual

Cadastro Nome/Razéo Social

CPF/CNPJ

Inscrigdo Municipal
28.110.512/0001-20 201045774115 11521 000011521 VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES EM INFORMATICA LT
Logradouro Complemento Bairro
AV XV DE NOVEMBRO, 341 LOJA 5 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
17250-037 BARIRI - SP (14) 98168-9993 loja@neifinfo.com.br

CPF/CNPJ: Nome/Razao Social

01.064.135/0001-83 LAV - LAR, AMOR E VIDA

Logradouro Complemento Bairro

R SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal |Cidade Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP (14) 3662-4422 administrativo@lavbariri.org.br

Qtde. Un. Medida Descricdo o Vir. Unitario
1,00 UN CONTRATO DE LOCACAO DE 1 IMPRESSORA MES 08 - CASA ABRIGO - R$ 120,00 R$ 120,00

Item da LC 116/2003: 14.01
Lubrificag&o, limpeza, lustragéo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengéo e conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos,
motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Aliquota Atividade do Municipio Cddigo CNAE
2,9285% 0000140000001 4751202

Cadigo da Obra

Desconto Condicionado
R$ 0,00

ISS Retido
2 - Néo

Total do ISS
R$ 3,51

Valor Total dos Servigos |Desconto Incondicionado |Dedugdes Base de Calculo |Base de Calculo

R$ 120,00

Outras Retencoes

Fatura: 1 - 30/09/2024 - R$ 120,00.

T. Colaboragdo n..l! R$A,j00]
ORGAO PREF. MUN, DE ITAJU

RECEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFOf O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 1636 E CODIGO DE VERIFICAGAO: K168VPUWU

Data CPF/RG Assinatura
/ /




Vieira Comércio e Solucoes em Informatica LTDA

F1 N\ s Loja Neif Info Informatica
3 DJA DE INFORMATIC ‘ CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscri¢cao Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 14 de fevereiro de 2024.

Orcamento de Servico
CASA ABRIGO

Segue relagao do Orgamento.

SERVICOS:
- Locacao de impressora Samsung R$ 120,00;

VALOR TOTAL: R$ 120,00

: “!\ ] A
‘ K ,‘\ i 7’;& LTI = Y J (A £bn

ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Sécio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP: 17250-037
WhatsApp (14) 98168-9993



SERGIO HENRIOUE PIOTTO 38755088821
INFO GAMERS PIOTTD

CNP.J: 40.166.260/0001-56

TELEFONE: 14 98163-6954

ORGCAMENTO DE SERVICO - CASA ABRIGO

SERVICOS:
LOCACAO DE IMPRESSORA SAMSUNG R$ 140,00

TOTAL: R$ 140,00

BARIRI, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.
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'SERGIO HENRIQUE PIOTTO
TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilino Fanton, 122
Bairro Industrial

17250-000



IAGO MIQUELASSI LEAL 42329048831
InfoBariri - Solug¢ées para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 98168-9993

ORCAMENTO

CASA ABRIGO

SERVICOS:
e Locagdo de impressora Samsung — R$150,00

VALOR TOTAL: R$ 150,00

Bariri, 14 de Fevereiro de 2024.
/ /
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IAGO MIQUELASSI LEAL
‘K\P‘r(’f}l)rietério

Rua Vereador Jodo Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa

17250-000
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019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

75691318860139847700881504290016198650000141200
BENEFICIARIO:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE

NOME FANTASIA:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 08.662.746/0001-72
BENEFICIARIO FINAL:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 08.662.746/0001-72

PAGADOR:

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 100.702
DATA DE VENCIMENTO 10/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.412,00
VALOR COBRADO 1.412,00
NR.AUTENTICACAO 8.3C9.EAF.774.03B.A18

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria . —

0800 729 5678 }
Reclamacoes nao solucionadas nos canais T Colahmagﬁo “(:()”3.; R$/YieC
habituais agencia, SAC e demais canais de PN N |
stencimento. |6RGAO PREF. MUN. DE ITAJD

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

hitns-//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



SICOOB

Beneficiario

GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME
JOSE BONIFACIO - 627

CENTRO

Bariri - SP

08.662.746/0001-72 |

(+) Outros acréscimos

(1) Mora/ Multa

17250-000

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugoes

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)
A partir 11/10/2024 Juros 0,07%/dia.

A partir 11/10/2024 Multa de 2%.

Nao conceder desconto.

Data de Emissao
27/09/2024

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Céd. Beneficirio

3188/3984770

Nosso Numero

815042-9

Dados do Pagador

Nome do pagador
LAV LAR AMOR E VIDA

Numero do Documento
A

Endereco
RUA SANTA CRUZ

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
BARIRI

UF

CEP

SP 17250-029

Mensagem Pagador

Este recibo som&nte terd vgii&ae com a autentimﬁa me
 pagamento e

’— Autenticagdo mecanica - Recibo do pagador

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

75691.31886 01398.477008 81504.290016 1 98650000141200

1 mmou

Cooperatlva comratante/(od Bencﬁcxarlo

Beneficidrio
GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME 08.662.746/0001-72 3188/3984770
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso nimero
27/09/2024 A DS N 27/09/2024 815042-9
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 1.412,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficirio)

A partir 11/10/2024 Juros 0,07%/dia.
A partir 11/10/2024 Multa de 2%.
Nao conceder desconto.

(-) Desconto / Abatimento

T. Colaboragdo n°(fi./ RS (U L0
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ
CENTRO
BARIRI - SP

Beneficiario final

01.064.135/0001-83

17250-029

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

||l| Iul'. || "I”Nll'lll”ml '|“|“||||I|\'|l|| “ lll“ll“l"l‘l"" \'Il‘”.l'“l“l‘ |||||~|Hl||| || T




NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Péagina 1 di

Exigibilidade do 1SS

Prefeitura Municipal de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Numero do Processo

Numero da NFS-e
2354
Cadigo de Verificagao de Autenticidade
HE4062QFY
Data e Hora de Emissao da NFS-e
01/10/2024 as 08:52:55

Chave de Acesso
1204853H79ECJ1TK2045XIJIMB4TPOG6E

Pref. Mun. de Bariri

o

Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao

CPF/CNPJ
08.662.746/0001-72

Logradouro

JOSE BONIFACIO, 627
CEP Cidade
17250-085 BARIRI-SP

RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro

Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagao da autenticidade acesse
4
gljga02 http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2 -Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo NFS-e.
S P s
PRESTADOR DE SERVIGOS .

- S

Nome/Razao Social

8266 000014374 GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME
Complemento Bairro
CENTRO
Telefone E-mail

CPF/CNPJ/Documento
01.064.135/0001-83

RG/Inscrigdo Estadual

Logradouro
RUA SANTA CRUZ, 269
CEP/Cod.Postal
17250-000

Cidade/Pais
BARIRI - SP

Qtde. Un. Medida Descrigdo

Nome/Razéo Social

LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO

Inscrigdo Municipal

Complemento Bairro
CENTRO
Cod. IBGE Telefone E-mail
3505203 00 36624422 casaabrigobariri@gmail.com

To

VIr. Unitario

1,00 UN SERVICOS CONTABEIS REF. 09/2024. 1.412,00 R$ 1.412,(
T olaboragao ne/LJy RS K/
GRGAQ PREF. MUN. DE iTAJU
mposto Sobre Servigos ¢ Construgdo Civil
LC 116/2003: 17.01 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE ~ Cédigo da Obra Codigo ART
Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros 0,00% 0000170000001
\alor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 1.412,00 R$ 0,00 R$ 1.412,00 R$ 0,00 2 -Nao R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

R$ 0,00

Outras Retengdes
R$ 0,00

CSLL

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 1.412,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$189,91 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (4,09%) R$57

Informagées Complementares

Data

/ /

RECEBI(EMOS) DE GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 2354 E CODIGO DE VERIFICAGAO HE4062QFY.

CPF/RG Assinatura




EXAto

assessoria contabil e juridica

ILMO. SR.
LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV - LAR, AMOR E VIDA

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

ESCRITURACAO CONTABIL

- Langamentos contébeis de receita, despesa e outros, apuragdo das contas ¢ controle financeiro
da entidade segundo os documentos apresentados para o registro.

DEPARTAMENTO PESSOAL

- Emissio da folha de pagamento dos empregados, com apuragdo € emissdo de guias de
recolhimentos dos encargos sociais, bem como assessoria completa em assuntos trabalhistas e
previdenciérios.

ELABORACAO DE PRESTACAO DE CONTAS AO PODER PUBLICO

- Elaborar prestag@o de contas ao Poder Piblico, de acordo com as normas da Lei 13019/2014.

PROPOSTA DE PRECO:

Mensalidade no valor de R$ 1.412,00.

VIGENCIA / REAJUSTE:
- A vigéncia € por 12 meses € 0 n0 reajuste aplica-se o indice de reajuste do salario minimo.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias.

Bariri-SP, 01 de abril de’2024

A
Liﬂ;Jwﬁhfx%£MA\\\J}
Regina Célia de Godoy Paulino

Administradora

{
{

1 3662 2563 1 3662-4365

Rua 71osé Bonifacio 627 Centro Cep 17250-000 Bariri/sP assessoriaexato@assessoriaexato.com.br



ORCAMENTO DE SERVICOS CONTABEIS NA PRESTACAO DE
CONTAS DE ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

Escritério Contabil Nova Era de Bariri Ltda, empresa estabelecida nesta
cidade de Bariri sio Paulo, na Av. Claudionor Barbieri, n® 1075, centro,
CEP: 17.250-027, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n°
08.636.977/0001-01, neste ato representada por sua proprietdria abaixo
firmando, declara que, para prestagdo de servigos contabeis, como
langamentos de receita, despesa e outros, apuragdo das contas e controle
financeiro, emissdo de guias de recolhimento dos encargos sociais,
assessoria completa em assuntos trabalhistas e prestagdo de contas de verbas
publicas de acordo com as normas da lei 13019/2014, orgo o valor de
R$1.600,00(um mil e seiscentos reais) mensais para o periodo de 12 meses.

Bariri, SP, 01 de abril de 2.024.

f“\/ ~
‘./’

\ ’1.; \\g

Escritorio Contabil Nova\Era de Bariri Ltda
Maria Elisabete Morelli Mellado

ILMO. SRA.

LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV - LAR, AMOR E VIDA
BARIRI-SP



J c ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA

Av. Arcenio Ticianelli, 117 = Jd. Maria Luiza — Bariri — SP - CEP 17253-128
Fone: Cel. (14) 99719-4470 - e-mail: icbariri@bol.com.br
CNPJ: 08.600.242/0001-28 - INSCR.MUNICIPAL: 14.299

A

SENHORA LCIANA APARECIDA LUCINIO

DD. PRESIDENTE DA LAV - LAR, AMOR E VIDA
BARIRI-ESTADO DE SAO PAULO

Atendendo 2 solicitacio de Vossa Senhoria estamos enviando a nossa proposta.

OBJETO: LANCAMENTO CONTABEIS DE RECEITA, DESPESA E OUTROS,
APURACAO DAS CONTAS E CONTROLE FINANCEIRO, EMISSAO DE FOLHA
DE PAGAMENTO DOS EMPREGADOS, COM APURACAO E EMISSAO DE
GUIAS DE RECOLHIMENTO DOS ENCARGOS SOCIAIS, BEM COMO
ASSESSORIA COMPLETA EM ASSUNTOS TRABALHISTAS
PREVIDENCIARIOS, BEM COMO ELABORAR PRESTACAO DE CONTAS AO
PODER PUBLICO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEI 13019/2014.

DADOS DA EMPRESA

Razdo Social ; J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA
Endereco: Av. Arcenio Ticianelli, 117

Cidade: Bariri/SP = CEP: 17.253.128

Inscricio Municipal n° 14.299

Telefone: (014) 9 9719-4470 - e-mail: jcbariri@bol.com.br

CNPJ|: 08.600.242/0001-28 INSCR.ESTADUAL: ISENTA
ITEM DESCRICAO VALOR (R$) |
1 SERVICOS CONTABEIS, RH E PRESTACAO
DE CONTAS AO PODER PUBLICOS 1.500,00
| VALOR TOTAL POR 12 MESES 18.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: TRINTA DIAS

’

Bariri, 01 de ABRIL de 2.024

J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA. -
AV. ARCEN$O TICIANELLI, 117 - JD. MARDIAA-LIIHZEA
CEP 17250-000 - BARIRI - SP
CNPj 08.600.242/0001-28
FONE (14) 99719-4470 | 98174-8799
E-mait: jcbariri@bol.com.br




07/10/2024, 16:47 Banco do Brasil

& G3370716371349721
Consultas - Emissdo de comprovantes O7ibi2024 164749

C

07/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:47:44
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

0©3399009794650000000800044201010198650000046800
BENEFICIARIO:

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE G
NOME FANTASIA:

JA BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME
CNPJ: 74.371.964/0001-82
BENEFICIARIO FINAL:

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS
CNPJ: 74.371.964/0001-82

PAGADOR:

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 100.703
DATA DE VENCIMENTO 10/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 468,00
VALOR COBRADO 468,00
NR.AUTENTICACAO 6.232.43C. 925 E2A.73F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Q|
1 cmabera‘}ﬁ“ n
F. MUN.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



:'ig\}Scntander 033-7

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/10/2024
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
J.A. BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS - ME - 74.371.964/0001-82 0646 / 000097465
AV JOAO LEMOS, 992 - CENTRO - CEP: 17250-039 - BARIRI - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
02/10/2024 DM Nao 02/10/2024 0000000000442
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 468,00

Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
MULTA APOS 11/10‘2024 R$ 9,36

JUROS DIARIO DER$ 1,

PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO DO BOLETO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ 269
BARIRI / SP - 17250-029
Beneficiario Final

Autenticagao Mecanica

“orte na Linha Pontithads

03399.00979.46500.000008.00044.201010.1.98650000046800

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/10/2024
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
J.A. BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS - ME - 74.371.964/0001-82 0646 / 000097465
AV JOAO LEMOS, 992 - CENTRO - CEP: 17250-039 - BARIRI - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
02/10/2024 DM Nao 02/10/2024 0000000000442
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 468,00

Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
MULTA APOS 1 1/10{2024 R$9,36

JUROS DIARIO DE R$ 1,09

PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO DO BOLETO

(-) Descontos/Abatimento

T. Colaboragao n°.
GRGAO PREF. MUN. DE 11

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ 269
BARIRI / SP - 17250-029
Beneficiario Final

0

Autenticagdo Mecanica



RECEBEMOS DE J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-¢
N° 000.000.514
DATA DE RECEBIMENTO IL)h.\TlFICAC/\O E ASSINATURA DO RECEBEDOR ,
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
Fiscal Eletronica
GAS ME 0 - Entrada
1 ~ Saida 1 CHAVE DE ACESSO
3524 1074 3719 6400 0182 5500 1000 0005 1410 0093 4700
: . N° 000.000.514 . :
AVENIDA JOAO LEMOS, 992 - - CENTRO, Bariri, SP - CEP: . Consulta de autenticidade no portal nacional da
17250000 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135242201127681 - 02/10/2024 09:49
INSCRICAO ESTADUAL [NSCRJCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
201019782116 74.371.964/0001-82
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 02/10/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO 17250-029 02/10/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Bariri 1436624422 SP 09:47
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 468,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
3-Remetente Proprio
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA .\'UMF_RAC;\O PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CcODIGO DESCRIC.’\O DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IP1 ?C[\IAQS \ifflo
8.3 GAS P45 KGS 27111910 | 060 |5656 | UN 1,0000 468,0000 468,00
g Colaboragao noJJ; R/
RGA
0 PREF. MUN. DE ITAJU

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
2660
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO w

10/2024.

ENTREGUE DIA 02/10/2024. BOLETO COM VENCIMENTO PARA DIA 10/




J.A. Bolini Distribuidora de Gas Me
CNPJ: 74.371.964/0001-82
Av. Jodo Lemos, 992 Bariri — SP / Fone Fax: (14) 3662 — 1197.

ORCAMENTO PARA RECARGA DE GAS, CILINDRO P/45

CLIENTE: LAV: LAR, AMOR E VIDA
ENDERECO: RUA SANTA CRUZ, 269
Segue abaixo or¢amento para recarga de gas cilindro P/45

| GAS DE CILINDRO P/45 | 1UN [ R$ 468.00 [ R$468,00 |

TOTAL DO ORCAMENTO COMPLETO: RS 468,00

4 )
Estaremos a Disposicdo para quaisquer duvidas, pelo
Fone: (14) 3662 — 1197 '
WhatsApp (14) 981414512
Ou pelo e-mail:
gaslini@yahoo.com

\_ _J

BARIRI, 02 DE OUTUBRO DE 2024



ORCAMENTO

FORNECEDOR: Maria Fatima Buscariolo Nishimaru ME
CNPJ: 03.630.3859/0001-47

Solicitante: L. AV- LAE, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

Produto:

1 Cilindro
= L S R$472,00

*hTod UE FATIMA BUSCARIOL.
RSN ) -
CNAJO3A L 0N
T RO v T
DA b e Brege, o

MARIA FATIMA BUSCARIOLO NISHIMARU ME
05/09/2024




ORGAMENTD

FORNECEDOR: S. NOGUEIRA - COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 45.484.934/0001-84

CLIENTE: LAV - LAR, AMOR EVIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

PRODUTC:

1 BOTAD P45

1P45. R$468,00
TOTAL R$468,00

S. NOGUEIRA - CONMERCIO DE GLP LTDA

05/0942024




05/11/2024, 15:04 about:blank

2

EMPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

G3360514597614
05/11/2024 15:0

Data 14/10/2024 Valor R$ 14,46 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 14/10 16:15 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 99015,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Catorze reais e quarenta e seis centavos)

* Este aviso de langamento néo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 05/11/2024 15:04:53

Transagéao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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about:blank
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14/10/2024, 15:47 Banco do Brasil

j (G3311415398697891
TP 5:47:01
: j Consultas - Emissdo de comprovantes HADEDER T
Emrarsa
R
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.47.02
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

ID: E6000000020241014184137407253683
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$387,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 14/10/2024 - 15:44:51

COD PRODUTO: mpqrinter90527513884
PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO
Esta transacao pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: 101401
AUTENTICACAO SISBB: E.F34.A49.9D0.776.B6B

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de :
atendimento. T. Colaboragéo nQlLy 1 R$3ShK

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ORGAO PREF. MUN. DE T4

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



RECEBEMOS DE AS. IMPORTS BR ECOMMERCE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N F_e
]
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000044389
SERIE 002
AS. IMPORTS B DANFE
Documento Auxiliar da
ECOMMERCE LTDA Nota Fiscal Eletronica
0: Entrada
1 : Sal’da CHAVE DE ACESSO
Rua Silva Jardim, 256, Loja Brother s Parts - Vila N° 000.044.389 3524 1042 7745 6500 0176 5500 2000 0443 8917 9782 9420
Vianelo, Jundiai, SP - CEP: 13207210 Fone: SERIE:002
0011971556984 : Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadorias 135242313644 14/10/2024 15:45:10
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
407963207112 42.774.565/0001-76
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.PJ/C.P.F. DATA DA EMISSAO
LAV - LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 14/10/2024
ENDEREGCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Santa Cruz, 269 - Referencia: /Restricao- Jardim Industrial | 17250438 14/10/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Bariri SP 15:45:08
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 387,00 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,00
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0,230 0,230
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.PJ/C.PF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[ ronor, |DESCRICAC DOS PRODUTOS / SERVICOS | NewisH Jesosn|crop | unip. | aTD. | VLRUNIT. | vALORTOTAL | & S8cC AR VALOR e
I o h:;;;g"gf; De Barras Scanner,2d Cifio/Qr Gads | 84719012 ] 2102 T 5106 ] UNID | 3| 129,00' 337,oo| o,ool o,ool o.ool o.ool o,oo|

T. Colaboragao )11 R$AS OV
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao | RESERVADO AO FISCO
Estadual: 241174910115 saindo do endereco: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro:
Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 44388, emitida
em 14/10/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$169,20.

Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.




14/10/2024 15:48 Carrinho de compras

Buscar produtos, marcas e muito mais... Q

Enviar para LAY 3 & \3y
Rua Santa Cruz 269 Categorias Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato L LAV-LA.. - Compras  Favoritos 5o

Produtos & FULL

T Leitor De Cdédigo De Barras Exbom 2d Com Fio Usb Lcb-q200
¢

Excluir Salvar Comprar agora

. 3 .+.
-6% RSt
+50 disponiveis R$ 387
Frete Grétis
Frete
gratis
Aproveite o frete grétis adicionando mais produtos do Full.
Ver mais produtos Full »
Resumo da compra
Produtos (3) R$ 387
Frete Gratis
Inserir cédigo do cupom
Total R$ 387

Continuar a compra

Produtos que te interessaram

R$ 7504 5% oFF R$ 7504 5% oFF R$ 1577 34% OFF 12x R$ 18,37 R$ 9150 12% oFF
3x R$ 25,01 sem juros 12xR$ 7,29 12xR$ 1,53 Frete gratis & FULL 3x R$ 30,50 sem juros
Urna Pirdmide De Acrilico Transparente Urna Grande Com Fecho P/ Depésito & FuLL Mini Rotuladora De Adesivos Frete gratis
-30x20x12cm De Cupom Fiscal 1277 Cabo De Forga 10a Tripolar P/ Monitor | ressora Etiquetadora Sem Fio Rotulador Manual Verd:
E Eletrénicos E Fonte Br 110v/220w... Rotuladora Etiquetador

https://www.mercadolivre.com.br/gz/cart/v2 12



09/10/2024, 14:20 Carrinho de compras

Buscar produtos, marcas e muito mais... Q
Enviar para LAV - \4/
@ Rua Santa Cruz 269 Categorias Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato @ CASACASA... Compras  Favoritos !\}- 50
Produtos & FULL
Leitor De Cdédigo De Barras Exbom 2d Com Fio Usb Lcb-q200
W Excluir Salvar Comprar agora
- 3 +
-6% RgEEe
+50 disponiveis R$ 387
Frete Gratis
Frete
gratis
Aproveite o frete gratis adicionando mais produtos do Full.
Ver mais produtos Full »
Produtos de ORCA IMPORTS
T T Tripé Pedestal Suporte Celular Camera Banner 2,3m Ago Lorben
‘\héj 1 Excluir Salvar Comprar agora
I
R$ 110
+50 disponiveis
Frete Gratis
Frete
gratis
Aproveite o frete gratis adicionando mais produtos de ORCA IMPORTS.
Ver mais produtos deste vendedor >
Resumo da compra
Produtos (4) R$ 497
Fretes (2) Gratis
Inserir cadigo do cupom
Total R$ 497

https://www.mercadolivre.com.br/gz/cart/v2 1/2



09/10/2024, 14:14

Enviar para LAV

Bariri 17250438  Todos ™ Pesquisa Amazon.com.br

Mega Oferta Prime  Veng

Carrinho de compras da Amazon.com

/ Devg
nias e Listas v e Pedidos

Carrinho de compras

Desmarcar todos os itens
Preco

Armario Locker Roupeiro 20 Portas Aco Grp 504/20 Pandin Méveis C... foi removido de
Carrinho de compras.

Porta Banner Tripe Suporte R$ 98,50

2,30m C Garras Duplo

Em estoque
Vendido por: Xmagazinee
Opgdes de presente indisponiveis. Saiba mais

Qtd: 1 Excluir Salvar para mais tarde

Compartilhar

Leitor de Cédigo de Barras e R$ 144,33

QR Code com Leitura Direto
ou em até 12x

de R$ 13,47 com
Vendido por: BaratezaCom juros

Em estoque

Opcdes de presente indisponiveis. Saiba mais

Qtd: 3 Excluir Salvar para mais tarde

Compartithar -

Subtotal (4 produtos): R$ 531,49

Salvo para mais tarde (5 produtos) Comprar novamente

Salvo para mais tarde

i Conjunto de mesa e cadeiras infantis (1) ;

a s
l Quadros brancos (1) Projetores (1)

1

zk Ar-condicionado (1) J

s

https:/iwww.amazon.com.br/gp/cart/view.html?ref_=nav_cart

Subtotal (4
produtos): R$ 531,49

Fechar pedido

Clientes que compraram itens
em seu carrinho também
compraram

_ Tela De Projegdo
Elétrica 2,03X1,52M...
16

R$ 999,90

Adicionar ao carrinho

EPSON Multifuncional

EcoTank L6270 -...
188

R$ 2.298,88

Adicionar ao carrinho

1o Tela de Projecao Com
Tripé TTQS110 2,00 x...
2

R$ 913,00

Adicionar ao carrinho

Ar Condicionado Spilit
5 i GD...
WN A o Hi Wall Inverter LG D

e 2
& “& R$ 5.899,90

Adicionar ao carrinho

JBL, 2 Microfones Sem

fio, Wireless Set - Preto
821

R$ 599,00

o ————
{ Veja todas as opgdes }

.

SUPORTE PARA
PROJETOR TETO OU...
. 52
g R$ 131,00
W "o/ Estimativa de envio de 2 ...

Adicionar ao carrinho

Pincel Marcador de
Quadro Branco BIC...
3.280

R$ 24,90

(\VEJa todas as opgaes

1/4



109/10/2024, 14:27 Sacola de compras - Magazine Luiza

s %" —5)

p— o ezt
Sacola Identificacéo Entrega Pagamento

Sacola

Entrega 1 de 2 por MOGOLU

Leitor Cédigo de Barras ou QR code - LC-Q200 - Exbom - EXBOM (NEXT TRADING)
Cddigo do produto: bed060f8g8

Vendido por Kidverte

R$ 476,97 no Pix
ou R$ 476,97 no cartéo

Frete para esta entrega

=@ Receba em até 3 dias uteis Gratis

Entrega 2 de 2 por Olist Plus

v - Tripe Porta Banner 2,20M Com Garra Pedestal - Shope Brasil
1)

e T Cédigo do produto: eh1384jb32

< ‘x“ smu?—-

£ Vendido por Olist Plus

1 v

R$ 122,44 no Pix
ou R$ 136,04 no cartédo

Frete para esta entrega

=@ Receba em até 5 dias Uteis R$ 28,77

Outras opgdes de Entrega na proxima etapa.
Frete para o CEP
17250-029

Rua Santa Cruz - Centro - Bariri/SP

Alterar

https://sacola.magazineluiza.com.br/#/ 1/2



05/11/2024, 15:05 about:blank

3360514597614
05/11/2024 15:0
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 25/10/2024 Valor R$ 7.164,36 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 25/10 10:21 PREF.MUNIC.- A
SOCIAL, agéncia de origem 6895, documento 556.895.000.000.116, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil e cento e sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos)

* Este aviso de langamento nédo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 05/11/2024 15:05:09

Transacgédo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 1/1



25/10/2024, 14:07

3

E

Banco do Brasil

(G337251405409368010
25/10/2024 14:07:29

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticacdao SISBB

198-8
27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
646 BARIRI

10169302

366.790.858-02

THIAGO DE PAULO MENOSSI
CREDITO EM CONTA

102.501

3.000,00

0

25/10/2024

A007054CC8D8FF52

Assinada por

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO
JD565374 DANIELI MUNHOZ

Transacgéo efetuada com sucesso.

25/10/2024 14:06:23
25/10/2024 14:07:29

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

. Colaborago n° 0 4/4RS 3.0
GRGAO PREF. MUN. DE ITAJU

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.0.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

11



DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35052032230270356000106000000000004624105022976187

Numero da NFS-e
46

Namero da DPS
50

Competéncia da NFS-e
24/10/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
24/10/2024 07:52:30

Data e Hora da emiss&o da DPS
24/10/2024 07:52:30

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
30.270.356/0001-06

Inscrigdo Municipal

Telefone
(14) 3662-4134

Nome / Nome Empresarial E-mail

THIAGO DE PAULO MENOSSI 36679085802 atualbariri.dp@gmail.com

Enderego Municipio CEP

SILVA JARDIM, 427, CENTRO Bariri - SP 17250-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

LAV - LAR, AMOR E VIDA -

Enderego Municipio CEP

SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Codigo de Tributagdo Nacional
14.13.02 - Serralheria.

Descrigdo do Servigo

Coédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagédo
Bariri - SP

Retirada de grades e portdo de acesso, fechar frente com tijolinhos e assentar conduites e cobogo..

Pais da Prestagédo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacgao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bariri - SP

Numero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugoes/Redugdes Célculo do BM

R$ 3.000,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 3.000,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

o

U

UQ. oML @0L

T. Colaboragéo n°0:4_ RS 3 coor
GRGAO PREF. MUN. DE ITAJU




Serralheria Menossi
CNPJ 30.270.356/0001-06
Rua Silva Jardim, 427 - Centro, Bariri - SP, 17250-000
Fone: (14) 98217-1015

ORCAMENTO
QUANTIDADE DESCRICAO R$ UNIT R$ TOTAL
01 Retirada de grades e R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

portdo de acesso, fechar
frente com tijolinho a

vista, assentar pegas de
cobogd e conduites.

Total R$ 3.000,00

Validade do orcamento 30 dias

Bariri, 22 de outubro de 2024

Serralheria Menossi



ORCAMENTO CASA ABRIGO —22/10/2024

e Retirada de grades e portdo de acesso, fechar frente com tijolinho a vista,
assentar pegas de cobog6 e conduites.

Total: RS 3.500,00

&%@q-

\@f )b o, &

EVERTON DANIEL BICUDO DA SILVA
CNPJ: 13.806902/0001-61
Rua Silvio de Queiroz, 360 — Nova Bariri
Bariri - SP
Telefone: (14) 99181-5509



José Itamar Presente
CNPJ : 15.286.098/0001-62
Rua Hugo Zerbinatti, 130
Bariri-SP CEP: 17.250-000

ORGAMENTO LAV 18/10/2024

Servigos:

Retirada de grades e portdo de acesso, fechar frente com tijolinho a vista,
assentar pegas de cobogd e conduites

Total: RS 4.300,00

(&% |
/ ﬁsé Itamar Presente



14/10/2024, 16:17 Banco do Brasil

g G3351416100127051
Consultas - Emissao de comprovantes 14/40(2824 RG:1 701
Emrneia
14/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:17:07
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

75590003318985076115984306889845498700000021146
BENEFICIARIO:

AMAZON SERVICOS

NOME FANTASIA:

AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL
CNPJ: 15.436.940/0001-03
BENEFICIARIO FINAL:

AMAZON SERVICOS

CNPJ: 15.436.940/0001-03

PAGADOR:

LAV - Lar, amor e vida

CPF: 429.390.448-48

NR. DOCUMENTO 101.402
DATA DE VENCIMENTO 15/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 14/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 211,46
VALOR COBRADO 211,46

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
09800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678 e
Reclamacoes nao solucionadas nos canais T Coiaboragdo n°QY) (ARSI 4D
habituais agencia, SAC e demais canais de m:;aﬁg PREF MUN. DE ITAJU
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 11



05/11/2024 15:16 Amazon.com.br - Pedido 702-6281970-5835410

amazoncombr

o

Detalhes pedido n°® 702-6281970-5835410

Imprima esta pagina para seus registros.

Pedido feito: 14 de outubro de 2024
Namero de pedido da Amazon.com.br: 702-6281970-5835410
Total do pedido: R$ 211,46

Enviado em 15 de outubro de 2024

Itens pedidos Preco
2 unidade(s) de: Porta Banner Tripe Suporte 2,30m C Garras Duplo Profissional KLX R$
Qualidade e Inovagdo 98,50

Vendido por: Xmagazinee (perfil do vendedor)

Condigdo: Novo

Endereco de envio:
LAV - Lar, amor e vida
Rua Santa Cruz 269
Jardim Industrial I
Bariri, SP 17250438
Brasil

Opcao de entrega:
Envio padrao

Informacoes de pagamento

Método de pagamento: Subtotal do(s) item(ns): R$ 197,00
Boleto bancério Frete e manuseio: R$ 14,46
Endereco de cobrancga: Total: R$ 211,46
LAV - Lar, amorevida T
Rua Santa Cruz 269 Total geral: R$ 211,46

Jardim Industrial I
Bariri, SP 17250438
Brasil

Para visualizar o status do seu pedido, acesse a pagina Detalhes do pedido.

Observacdo: esta ndo é uma nota fiscal eletrénica

© 1996-2020, Amazon.com, Inc.

https://www.amazon.com.br/g p/css/summary/print.html/ref=oh_aui_ajax_invoice’?ie=UTFB&orderID=702—628 1970-5835410 1/2



14/10/2024 16:06

#7‘“/'

BANKE OF AMERICA

Boleto.pdf

Recibo do Fagader

755-2 {75599.00331 89850.761159 84306.889845 4 98700000021146
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Enviar para LAV

oy

& AMazoen o

Todes

190 it el AP I v
Bariri 17250438  10dos

Carrinho de compras da Amazon.com

Conheca Alexa )

ite  Histérico de nav

Pesquisa Amazon.com.br

Assine Amazon Prime no Pix e ganhe frete GRATIS e rapido em produtos elegiveis

Carrinho de compras

Desmarcar todos os itens

Porta Banner Tripe Suporte

|| onderde 2,30m C Garras Duplo
. & Vendido por: Xmagazinee

i

i Em estoque

i Qtd: 2
A Compartithar

Opcdes de presente indisponiveis. Saiba mais

Excluir Salvar para mais tarde

Preco

R$ 98,50

Leitor de Codigo de Barras e QR Code com Leitura Direto na Tela ... foi removido de

Carrinho de compras.

Subtotal (2 produtos): R$ 197,00

Salvo para mais tarde (5 produtos) Comprar novamente

Salvo para mais tarde

Quadros brancos (1) H Projetores (1) |

Conjunto de mesa e cadeiras infantis (1) ]

EPSON Projetor Powerlite E20,
3400 Lumens, XGA, HDMI,

R$ 3.213,99

ou em até 12x de R$ 299,97 com
juros

Mais de 50 compras no més passado
Em estoque

Elegivel para frete GRATIS

{ N\

{ Mover para o carrinho )
N J

Mesa Infantil 4 Cadeiras
Crianca Pedagdgica Madeira

Nao disponivel.

Excluir

Adicionar a lista

https://www.amazon.com.br/gp/cart/view.html|?ref_=nav_cart

Subtotal (2

produtos): R$ 197,00

Fechar pedido

Clientes que compraram itens
em seu carrinho também

compraram

EPSON Multifuncionat

EcoTank L6270 -...
190

R$ 2.848,90

Adicionar ao carrinho

Tela De Projecao

Eletrica 2,03X1,52M...
16

R$ 999,90

Adicionar ao carrinho

Tela de Projecac Com
Tripé TTQS110 2,00 x...
2

R$ 913,00

Adicionar ao carrinho

Ar Condicionado Split
Hi Wall R32 LG Dual...
2

" R$ 4.359,00

Adicionar ao carrinho

Globo Terrestre,
Procalc, Braile, 30 cm
10

R$ 289,90

Adicionar ao carrinho

Epson EcoTank L3250 -
Muttifuncional, Tanqu...
21.057

R$ 1.075,05

Adicionar ao carrinho

Ar Condicionado Split
Hi Wall Inverter LG...
41

" R$ 3.398,00

Adicionar ao carrinho

1/3
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Buscar produtos, marcas e nuito mais...

Enviar para LAV

Rua Santa Cruz 269 Categorias Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato

Também pode te interessar: suporte para banner - suporte de celular para gravar video - tripe celular - tripe filmagem por cima

Voltar a lista Cameras e Acessérios > Acessérios para Cameras > Suportes e Estabilizadores > Tripés para Cameras

Acesse a Loja Oficial de Lorben &

@

Nove | +8

Tripé Universal Lorben 2,3m

Pedestal Celular Camera Banner
42 AR R K @

R$ 110

em 3x R$ 3657 sem juros

Ver os meios de pagamento

Cor: Preto
.

O que vocé precisa saber sobre este produto

« Altura minima: 69cm.

« E compativel com banner.

* Peso: 0.9kg.

\er caracteristicas

Opg¢des de compra:

2 produtos novos a partir de R$ 110

Produtos relacionados

Patrocinado

R$ 499 23%oFF

em 12x R$ 4,84
& FuLL

Porta Banner 2,20m C Garras
Pedestal Tripe Suporte...

Produtos do Lorben

R$ 48" 34% oFF

em 12x R$ 4,66
& FuLL

Porta Banner C/ Garras 1,80
Suporte Pedestal Imediato

Estabilizador Suporte Camera Dslr

R$ 599 22% oFF
em 12x R$ 5,83
& FuLL

Porta Banner 2,20m C Garras
Pedestal Tripé Suporte...

Steadycam Estabilizador Gopro Camera

Tripé Universal Lorben 2,3m Pedestal Celular Camera Banner | Parcelamento sem juros

L LAV-LA.. Compras  Favoritos

VVender um igual

Chegara grétis entre quarta-
quinta-feira
Mais formas de entrega

Estoque disponivel

Quantidade: 1 unidade (+50

Vocé pode comprar apenas 1w

Adicionar ao carrini
Loja oficial Lorben &
+100mil vendas

<2 Devolugdo grétis.

partir da data de recebiment

&} Compra Garantida, 1¢
que asperando ou dew

dinheir

Adicionar a uma lista

i

Lorben
° Loja oficial no Mes

+100 Sequidores +1000 Produios +1

Ir para Loja Oficial

Outras opgdes de compra

Ver 2 op¢des a partir de R$ 110

Meios de pagamento

Linha de Credito

Cartdes de credito

https://www.mercadolivre.com.br/tripe-universal-lorben-23m-pedestal-celular-camera-banner/p/MLB29141929#wid %3DMLB3551603569%26sid. .. 1/4
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Magalu

S

Ofertas

MagaLy - Comércioe Indastria » Comércio Varejista » Porta Banner » Porta Banner Pedestal Tripé Com 2M Altura Bolsa Pab1200 - Full\

A

Porta Banner Pedestal Tripé Com 2M Altura Bolsa Pab1200
ahc0980kfh
RG-14076

RS 126,16 no Pix

(109% de desconto)

Vendido e entregue por Olist Plus

Full Vendas

— ADICIONAR A SACOLA

Frete e prazos

© Calcular frete e prazo

*Para o tipo de operagado Normal, na finalizagdo do pedido, o frete e o prazo de entrega serao atualizados de acordo com o endereco do cadastro.

*0 prazo de entrega inicia no 1° dia Gtil apés a confirmacédo do pagamento e pode variar para mais de uma unidade de um mesmo produto.

Informagdes do produto

Porta Banner Pedestal Tripé Com 2M Altura Bolsa Pab1200

Porta Banner Pedestal Tripé Com 2m Altura Bolsa Pab1200 Detalhes: Sistema: Haste Telescopica e Base Articulada
Material: Aluminio e Conexdes Nylon de alta resisténcia Acompanha bolsa TNT reforcada Dimensdes: Totalmente aberto
atinge 2,0 de altura, Totalmente fechado possui 0,60m. Podemos retirar E possivel realizar a retirada sim, marque um
horario com os nossos atendentes. Qual modelo de banner indicado Indicado para banners com dimensées maximas de

1,60m de altura X 1,20 de largura. A Projefesta é Fabricante de Porta Banner, Suportes Fundo Infinitos, Tecidos, Tripés para

https://www.magaluempresas.com .br/porta-banner-pedestal-tripe-com-2m-altura-bolsa-pab1 200-full-vendas/p/ahc0980kfh/pi/pban 1/3



